purissim fructus eius. Passio: est
cunctis opib: i omia q desiderantur
huic no valet coparam. Logitudo
dier i dextera eius: i i sinistra eius
omne i gla. Vie eius vne pulchre:
i omnes seruite eius pacifice. Signu
vite est hys q apphenderit eam:
i qui tenuerit eam vitis. Dñs sapi
encia fundavit firm: stabilivit re
los prudentia. Sapia illi exupe
rit abyssi: i nubes rore stueant.
Beatus vni qui iuenit **Sapie**
est sine macula: i q post am
no abut. nec spant i pecunie the
sauris. Es est hic i laudabim ei
fent em mirabilia i vita sua. Qui
phatus est i illo i pftis iuentus
est: i erit illi gla eterna. Qui potuit
transgredi i no est transgressus: i face
re mala et no fent. Sed stabilita se
bona illius i dno: i elemosinas illi
us enarrabit omis emia sioe **mathm**
si illo e. Dixit rd. s. Siquis vult ve
nire post me: abneget semetipm
i tollat cruce sua i sequatur me. Qui
em voluit animam sua salua facere:
perdet ea. Qui aut poidet animam
sua pter me: inueniet ea. Sed em
pdest ho: si mudi vniuisi luere:
ne vero sue detinetu pariat. Aut
qua dabit homo simitacem para
sua. filius em hois ventur est in
gla pris sui cu angelis suis: i tunc
reddet vniq: iuxta opa sua.
si illo e. Dixit rd. s. Amen iohem
ame dico vobis. nisi stami firmen
catus i terra mortui sunt: ipm so

Et vos estote parati: quia qua hora
non putatis. filius hominis veniet.
Nillo est. Dixit i. d. s. **Vigila** **mathem**
late quia nescitis qua hora dominus ve-
nieturus sit. Illud autem scitote: quia
si sciret paterfamilias qua hora fur
venitur esset: vigilaet utique et non
sineret profodi domum suam. Itaque et vos
estote parati: quia nescitis quae hora filius
hominis veniturus sit. Quis putas est fi-
delis servus et prudens quem constituit
dominus super familiam suam: ut det illis ci-
vium in tempore. Bonus ille servus quem
cum venit dominus eius invenit sic faciente.
Amen dico vobis: quem super omnia bona
sua constituit eum. **mathem**
Nillo est. Dixit i. d. s. parabola haec
homo quidam peregre proficiscens
vocavit servos suos: et tradidit il-
lis bona sua. Et uni dedit quique ta-
lenta. alii autem duo. alii vero unum.
Uinque secundum propriam virtutem: et pro-
tus est statim. Abiit autem qui quique
talenta accepit. et operatus est in eis:
et lucratus est alia quique. **S**ecundus quoque duo
accepit: lucratus est alia duo. **T**ertius
autem unum accepit: abiens fodit in
terram: et abscondit pecuniam suam.
Post multum tempus venit dominus ser-
vorum illorum: et posuit rationem cum eis.
Et accesserunt qui quique talenta accepit:
obtulit alia quique talenta dicens. Domine
quique talenta tradidisti mihi: ecce alia
quique super lucra tua sunt. **R**espondit illi dominus et
dixit. Euge servus bone et fidelis: quia in pau-
ca fuit fidelis. super multa te constituam.
Accesserunt autem et qui duo accepit: et ut-

3.
Dixit dominus. duo talenta tradidisti mihi: ecce
alia duo lucra tua sunt. **R**espondit illi dominus et
dixit. Euge servus bone et fidelis: quia in pau-
ca fuit fidelis: super multa te constituam.
Accesserunt autem et qui unum accepit:
et ait. Domine. ecce unum talentum
quod tibi dedi: et ecce unum talentum
quod super lucra tua sunt. **R**espondit illi dominus
et dixit. Nequaquam. **N**on fuit tuus
servus: sed tuus dominus. **V**ocatus autem dicitur
servus suus: dedit illi decem unias.
Et ait ad illos. **N**egotiamini domine
unias. **C**ives autem eius oderant illum:
et miserunt legationem post illum dices.
Nolumus hunc regnare super nos.
Et factum est cum rediret accepto re-
gno: misit vocari servos quibus de-
derat pecuniam: ut sciret quantum
quisque negotiatus esset. **V**enit
autem primus dicens. Domine uniatum de-
cem unias acquisivi. **E**t ait illi.
Euge servus bone: quia in modo
fuit fidelis: eris potestate huius civitatis
decem civitates. **E**t alter venit
dicens. Domine ecce unia tua quae
tibi deposui in sudario: timebam
te: quia homo austerus es: et nescio
quid non posueris: et metus quod nescio
minasti. **D**ixit ei. De ore tuo
iudico servum meum. **S**acrasse
homo austerus si: tolles quod non
posui: et metus quod non seminavi.
Et quae non dedisti pecuniam meam
ad mensam: et ego venies cum illis
utique exessisse illam. **E**t accesserunt
dixit. **A**uferte ab eo uniam: et dedit
te illi qui habet decem unias. **E**t dicit
illi. Domine habet decem unias.

et in sub

at vob: quia omnia huius dabitur: ab eo aut quibus habet: i qd' **Secundum lucam** **S**icut dicit i d. s. Nemo accit dicitur in abscondito posit: ut in modio: s' sup candelabre ut qui in modio hunc videbit. **I**ua corpus tu: est oculus tuus: **g**ochus tuus sunt simplex: totu cor p' s' tuu lucidum est. **S**icut nequa sit: etia corpus tuu tenebrosu est. **V**ide q' ne hunc qd' in te est tenebre sunt. **S**i q' corp' tuu totu lucidum sunt: no h'us aliqui p' in tenebrae: erit lucidum totu. **E**t sicut lucidus fulgoris: illuminabit

Commune de virginibus - **C**onfitebor tibi d'ne **S**apienter i collaudabo te d'ni saluatore meo. **C**onfitebor: non tuo q' adiutor i protector: frater es i liberasti corp' meu a peccato. **A**liquo lingue lingue: et abis opantu medantu. **E**t in q'ni astantu frater es in adiutor: **p**erasti me sicut in multitudinem de nois tu. **I**n rugientib: p'patis **e**stam de manib: q'ruam alia **i**n de portis tribulationu q' **p**erast me. **I**n pressura flamm **i**n m'cedit me. **I**n medio **q**uo no su estuata. **D**e altitudi **n**is miferi i allingua co **n**ata. **I**n libro medacu. **A**uge **n**is i allingua iusta. **L**auda **n**is i morte dia mea d'ni.